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Nyt banebrydende samarbejde i autobranchen
Danmarks Automobilforhandler Forening (D·A·F), Foreningen af Auto- og Industrilakerere
(FAI) samt Sammenslutningen af Køretøjsbyggere og Autooprettere i Danmark (SKAD) ind-
går nu et formelt samarbejde med henblik på en sammenlægning til én forening. Dermed
skaber de tre organisationer den bredeste og mest slagkraftige platform i den danske auto-
branche.

Tre af Danmarks vigtigste organisationer inden for autobranchen offentliggør i dag en ny
samarbejdsaftale. Formændene for de tre organisationer glæder sig over den historiske be-
slutning.

Formand for D·A·F Knud Nielsen siger: ”Samarbejdsaftalen er første skridt på vejen til etab-
leringen af den bredeste platform, branchen til dato har set. D·A·F, FAI og SKAD lægger i
dag fundamentet til autobranchens stærkeste politiske talerør.”

Lasse Jæger Jensen, formand for FAI, supplerer: ”Vi søsætter i dag et banebrydende pro-
jekt, som uden tvivl vil styrke autobranchen. Med samarbejdsaftalen sikrer vi også en unik
faglig platform omkring salg og reparation af biler i Danmark.”

Også SKADs formand Leif Hansen ser det tættere samarbejde som en fordel: ”Vores med-
lemmer har længe efterlyst bredere samarbejde mellem organisationerne, og derfor er vi nu
glade for at samle tre organisationers kompetencer og ressourcer under ét tag, for at tilbyde
en stærkere og bredere service i fremtiden.”

De tre organisationer tager med samarbejdsaftalen det første spadestik til en formel sam-
menlægning, som der er enighed om skal være en realitet senest i 2015. Medlemsvirksom-
hederne vil dog allerede fra efteråret 2011 opleve synergieffekter af samarbejdet, når organi-
sationerne flytter sammen i Autobranchens Hus i Taastrup.

For yderligere kommentarer:

Formand for D·A·F Knud Nielsen, tlf. 40 82 12 78
D·A·F består af 500 autoriserede bilforhandlere og værksteder, der beskæftiger 15.000
medarbejdere.

Landsformand for FAI Lasse Jæger Jensen tlf. 86 24 50 00
FAI er branche- og arbejdsgiverforening for 280 autolakerere i Danmark.

Formand for SKAD Leif Hansen tlf. 64 43 12 03
SKAD har 110 medlemmer, som primært beskæftiger sig med autoopretning, opbygning af
køretøjer samt ombygning og servicering af motorcykler.
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